— Constat ex aequalibus Kali et Aquae pond. Mixt. — Ex aere humorem attrahit et deliquescit, facillime solubilis in aqua uti et in spiritu vini, simul aestum movens. — Maximam plerumque affinitatem ad acida habet. Salia kalina omnia solubilia sunt in aqua, si neutra, solutiones non admodum dilutae cum acido tartari praecipitatum album, crystallinum, cum platino muriatico et natro carbo-azotico praecipitatum flavum praebent. — Vis: maxime caustica, incitans, incidens, diuretica, lithontriptica.

Sit massa supra ut bonae notae descripta, facillima solutu in aqua et alcoholi vini; si solvitur, ferri oxydati vestigia solummodo deponens; cum acido nitri non, vel paullum tantum, effervesces, minime autem floccos gelatinosos secernens; solutio saturata addito argento nitrico vel baryta muriatica non admodum turbetur.

Usus: Externe per se ut causticum applicatur, vel solutum in balneis, fomentis et injectionibus; interne multa cum aqua, mucilagine cet. dilutum, caute! — Praep.: Tinctura kalina. Ad multa alia quoque praeparata inservit.

ALCALI VEGETABILE seu FIXUM, TARTARISATUM, VITRIOLATUM v. etiam Lapis causticus, Lixivium causticum, Sal Tartari, Tartarus tar-  
tarisatus et Arcanum duplicatum.

ALCALI VOLATILE, ACETATUM, TARTARISATUM v. Sal et Spiritus Salis Ammoniaci, Spiritus MINDERERI et Tartar. solub. ammoniacalis.

ALCOHOL idem quod Pulvis subtilissimus.

ALCOHOL seu ALCOHOLATURA v. Elixiria spirituosa, Spiritus et Tincturae spirituosae.

ALCOHOL ACETI v. Acetum radicale (p. 11).

ALCOHOL AETHEREUS FERRATUS, MU-RIATICO-, NITRICO-, SULPHURICO-AETH-REUS, v. Tinct. Bestuschetti, Spiritus Salis et Nitri dulcis, Liq. anod. Hoffm.

ALCOHOL ALBUMINOSUM seu CUM AL-BUMINE v. Albumen spirituosum (p. 32).

ALCOHOL AMMONIAE, FERRATUM, PHOSPHORATUM v. Spirit. Salis Ammon. vinosus, Tinet. Martis, Spirit. Vini phosphoratus.

ALCOHOL ODONTALGICUM seu AETHER ODONTALGICUS SWEDIAURS Zähnwch-Geist oder Aether. *Alcool nitrique de Camphre.* — Mixtio est Olei Camphorae acidi Part. unius cum Naphtha Nitri Part. duabus. — VAN MONS Olei Camphorae acidi Part. unam cum Spirit. Vini rectificassimi Part. tribus commisceri proponit.

ALCOHOL SULPHURIS v. Sulphureum Carbonei.

ALCOHOL VINI, ALCALISATUM cet. v. Spiritus Vini.

ALEXITERIUM ACETICUM v. Liquor. et Sal.

ALEXITERIUM AMMONIACALE v. Sal volatile anglicum.

ALEXITERIUM CHLORICUM seu DESINFECTANS v. Fumigatio desinfectans seu GUTTON-MORVIANA et Fumigatio GAUBIANA.

ALEXITERIUM NITRICUM v. Fumigatio SMITHIANA.

ALIMENTATIO ANTISCORBUTICA GUITONI.